MODELO DE ESTIMATIVA DE COBERTURA							[image: ]
	Nome da empresa

	R O O F I N G E S T I M A T E

	Unidade de endereço da empresa 123

	Quarto andar, Suíte 412

	NOME DO TRABALHO
	ESTIMATIVA PREPARADA POR
	NÚMERO DA LICENÇA DO CONTRATANTE
	NÚMERO DA ESTIMATIVA

	Company City, NY 11101

	321-654-9870

	DATA DA ESTIMATIVA
	DATA ESTIMADA DE INÍCIO
	DATA DE TÉRMINO ESTIMADA
	ESTIMATIVA DE DATA VÁLIDA ATRAVÉS

	email@address.com

	webaddress.com

	S T A T U S A N D J O B D E T A I L S

	M A T E R I A L S

	NOME DO CLIENTE

	Atualmente vazando?

	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS
	Qty
	CUSTAR
	QUANTIDADE

	História do vazamento?

	ENDEREÇO DE FATURAMENTO DO CLIENTE

	Detalhes de drenagem e vazamento

	Data da inspeção
	Ano instalado
	Tamanho do telhado
	Altura do telhado
	Forma do telhado
	Não. de Camadas

	Superfície do telhado
	Membrana do telhado
	Convés
	Equipe HVAC.
	Outras Equip.
	Clarabóias

	TELEFONE CLIENTE

	COBREIRO

	E-MAIL DO CLIENTE

	EST. MATERIAIS TOTAIS

	ENDEREÇO DO TRABALHO

	UNDERLAYMENT / INTERLAYMENT

	L A B O R

	DESCRIÇÃO DO TRABALHO
	HORAS
	TAXA
	QUANTIDADE

	PISCANDO

	COMENTÁRIOS ADICIONAIS

	INSTALAÇÃO

	EXCLUSÕES / ADIÇÕES

	EST. TRABALHO TOTAL

	ASSINATURA AUTORIZADA

	DATA

	TOTAL ESTIMADO

	DISCLAIMER

Quaisquer artigos, modelos ou informações fornecidas pelo Smartsheet no site são apenas para referência. Embora nos esforcemos para manter as informações atualizadas e corretas, não fazemos representações ou garantias de qualquer tipo, expressas ou implícitas, sobre a completude, precisão, confiabilidade, adequação ou disponibilidade em relação ao site ou às informações, artigos, modelos ou gráficos relacionados contidos no site. Qualquer dependência que você colocar em tais informações é, portanto, estritamente por sua conta e risco.

image1.png
Try Smartsheet for FREE